
UCHWAŁA NR 672/2021 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 202 r., poz. 920 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305/ oraz Uchwały Nr 564/2021 Zarządu Powiatu 
Mławskiego z dnia 14.01.2021 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2021, Zarząd Powiatu Mławskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 671/2021 z dnia 20 lipca 2021 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 671/2021 z dnia 20 lipca 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 12 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 671/2021 z dnia 20 lipca 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 13 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 671/2021 z dnia 20 lipca 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 15 do niniejszej uchwały 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 16 do nr 19 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, 
wynikające  z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 671/2021 z dnia 20 lipca 2021 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 20 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, wynikające  
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 671/2021 z dnia 20 lipca 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 21 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1. i 2. stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4D5E632-58B9-4DB9-9E28-E5E0F9F82500. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021  i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4D5E632-58B9-4DB9-9E28-E5E0F9F82500. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 682 759,00 5 720 251,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 682 759,00 5 720 251,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

5 682 759,00 5 720 251,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 5 682 759,00 5 720 251,00

801 Oświata i wychowanie 1 321 562,04 1 326 666,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

18 768,63 23 872,59

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

18 768,63 23 872,59

Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na wyposażenie szkół w
podręczniki i materiały edukacyjne

18 768,63 23 872,59

855 Rodzina 2 169 395,73 2 144 152,73

Wspieranie rodziny 33 000,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

33 000,00 0,00

Dochody z zakresu adm. rządowej - " Dobry start" 33 000,00 0,00

Rodziny zastępcze 659 969,00 667 726,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

43 706,00 44 182,00

Miasto Warszawa - porozumienie na rodziny zastępcze 43 706,00 44 182,00

7 757,00

5 103,96

-25 243,00

-33 000,00

-33 000,00

-33 000,00

476,00

476,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

37 492,00

37 492,00

37 492,00

37 492,00

5 103,96

5 103,96

5 103,96

75411

80153

85504

85508

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 672/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4D5E632-58B9-4DB9-9E28-E5E0F9F82500. Podpisany Strona 1



2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

226 263,00 233 544,00

Powiat Drawski- rodziny zastępcze 12 924,00 13 177,00

Powiat Działdowski - rodzina zastępcza 79 481,00 85 575,00

Powiat Grodzisk - rodzina zastępcza niezawodowa 12 924,00 13 177,00

Powiat Nidzicki - rodzina zastępcza 72 730,00 73 283,00

Powiat Nowodworski-rodziny zastępcze 8 628,00 8 692,00

Powiat Przasnyski - rodziny zastępcze 8 628,00 8 692,00

116 431 389,96 116 448 742,92

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

7 281,00

253,00

6 094,00

253,00

17 352,96

553,00

64,00

64,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4D5E632-58B9-4DB9-9E28-E5E0F9F82500. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 771 673,04 8 771 673,04

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 87 410,00 87 410,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 654,00 57 935,00

Promocja - Wydział Infrastruktury i Promocji IRŚ 43 878,00 50 159,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 16 281,00 10 000,00

Promocja - Wydział Infrastruktury i Promocji IRŚ 16 281,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 1 331 337,99 1 205 203,36

Rezerwy ogólne i celowe 1 252 934,99 1 126 800,36

4810 Rezerwy 1 252 934,99 1 126 800,36

Rezerwa ogólna 230 433,00 104 298,37

23 092 984,40 22 966 849,77

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: -126 134,63

-126 134,63

-126 134,63

-126 134,63

-6 281,00

-6 281,00

-126 134,63

0,00

6 281,00

6 281,00

0,00

75075

75818

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 672/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4D5E632-58B9-4DB9-9E28-E5E0F9F82500. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 682 759,00 5 720 251,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 682 759,00 5 720 251,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

722 041,00 759 533,00

Zadania bieżące KPPSP 722 041,00 759 533,00

5 682 759,00 5 720 251,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

37 492,00

Razem: 37 492,00

75411 37 492,00

37 492,00

37 492,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 672/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4D5E632-58B9-4DB9-9E28-E5E0F9F82500. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 117 344,15 6 137 344,15

Technika 2 038 483,26 2 045 203,26

4270 Zakup usług remontowych 5 109,00 11 829,00

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 1 0,00 6 720,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 430 148,00 431 848,00

4270 Zakup usług remontowych 1 292,00 2 992,00

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 1 0,00 1 700,00

Szkoły zawodowe 3 362 793,89 3 374 373,89

4270 Zakup usług remontowych 8 804,00 20 384,00

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 1 0,00 11 580,00

6 119 197,15 6 139 197,15

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

80117

Razem: 20 000,00

80130 11 580,00

11 580,00

11 580,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

20 000,00

80115 6 720,00

6 720,00

6 720,00

1 700,00

1 700,00

1 700,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 672/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4D5E632-58B9-4DB9-9E28-E5E0F9F82500. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 918 570,65 4 967 070,65

Licea ogólnokształcące 4 753 410,65 4 801 910,65

4270 Zakup usług remontowych 129 000,00 177 500,00

Środki z rezerwy ogólnej dla ILO 0,00 48 500,00

4 923 570,65 4 972 070,65

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-I Liceum Ogólnokształcące w Mławie

Rozdział Zmiana

48 500,00

Razem: 48 500,00

80120 48 500,00

48 500,00

48 500,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 672/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4D5E632-58B9-4DB9-9E28-E5E0F9F82500. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 040 868,24 1 040 868,24

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 468 719,80 468 719,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 583,56 59 983,56

Zadania bieżące PODN 0,00 2 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 27 600,00

Zadania bieżące PODN 30 000,00 27 600,00

1 040 868,24 1 040 868,24

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-2 400,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

80146 0,00

2 400,00

2 400,00

-2 400,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 672/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4D5E632-58B9-4DB9-9E28-E5E0F9F82500. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 293 679,23 6 298 783,19

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

18 768,63 23 872,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157,00 206,35

Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na
wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne

157,00 206,35

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 581,63 23 636,24

Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na
wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne

18 581,63 23 636,24

8 199 950,22 8 205 054,18

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

5 054,61

5 103,96

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

5 103,96

80153 5 103,96

49,35

49,35

5 054,61

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 672/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4D5E632-58B9-4DB9-9E28-E5E0F9F82500. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 908 644,00 936 723,13

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 436 600,00 436 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 454,00 53 099,00

Zadania bieżące ZOW 51 454,00 53 099,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 220,00 7 465,00

Zadania bieżące ZOW 7 220,00 7 465,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 100,00 20 210,00

Zadania bieżące ZOW 22 100,00 20 210,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i
ośrodki interwencji kryzysowej

472 044,00 500 123,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 281 783,10 304 553,10

Środki z rezerwy ogólnej dla ZOW 0,00 22 770,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 947,62 55 923,62

Środki z rezerwy ogólnej dla ZOW 0,00 3 976,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 291,05 7 849,05

Środki z rezerwy ogólnej dla ZOW 0,00 558,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 684,00 10 459,13

Środki z rezerwy ogólnej dla ZOW 0,00 775,13

908 644,00 936 723,13

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

775,13

28 079,13

558,00

775,13

85220

85205

Rozdział

245,00

558,00

22 770,00

3 976,00

3 976,00

-1 890,00

28 079,13

22 770,00

245,00

-1 890,00

0,00

1 645,00

1 645,00

28 079,13

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie

Zmiana

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 672/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4D5E632-58B9-4DB9-9E28-E5E0F9F82500. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 237 471,60 3 241 407,60

Powiatowe urzędy pracy 3 237 471,60 3 241 407,60

4270 Zakup usług remontowych 11 016,00 14 952,00

środki z rezerwy ogólnej dla PUP 0,00 3 936,00

5 507 523,58 5 511 459,58

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie

Rozdział Zmiana

3 936,00

Razem: 3 936,00

85333 3 936,00

3 936,00

3 936,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 672/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4D5E632-58B9-4DB9-9E28-E5E0F9F82500. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 522 361,04 2 497 118,04

Wspieranie rodziny 33 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 32 000,00 0,00

Dotacja celowa z zakresu adm. rządowej na " Dobry start" 32 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 839,00 0,00

Dotacja celowa z zakresu adm. rządowej na " Dobry start" 839,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145,00 0,00

Dotacja celowa z zakresu adm. rządowej na " Dobry start" 145,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,00 0,00

Dotacja celowa z zakresu adm. rządowej na " Dobry start" 16,00 0,00

Rodziny zastępcze 2 172 674,04 2 180 431,04

3110 Świadczenia społeczne 1 632 034,04 1 639 791,04

Miasto Warszawa - rodzina zastępcza 27 182,50 27 658,50

Powiat Drawski- rodziny zastępcze 12 924,00 13 177,00

Powiat Działdowski - rodzina zastępcza 41 638,50 47 732,50

Powiat Grodzisk - rodzina zastępcza niezawodowa 12 924,00 13 177,00

Powiat Nidzica - rodziny zstępcze 40 871,00 41 424,00

Powiat Nowodworski-rodziny zastępcze 8 628,00 8 692,00

Powiat Przasnyski - rodzina zastępcza 8 628,00 8 692,00

3 410 171,04 3 384 928,04

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

7 757,00

-145,00

-16,00

-16,00

7 757,00

476,00

253,00

6 094,00

253,00

-25 243,00

553,00

64,00

64,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

-25 243,00

85504 -33 000,00

-32 000,00

-32 000,00

-839,00

-839,00

-145,00

85508

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 672/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4D5E632-58B9-4DB9-9E28-E5E0F9F82500. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 283 289,99 1 287 734,99

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 276 184,99 1 280 629,99

4300 Zakup usług pozostałych 26 262,00 30 707,00

środki z rezerwy ogólnej dla PPP 0,00 4 445,00

1 288 663,99 1 293 108,99

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 4 445,00

85406 4 445,00

4 445,00

4 445,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie

Rozdział Zmiana

4 445,00

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 672/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4D5E632-58B9-4DB9-9E28-E5E0F9F82500. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 120 461,85 4 141 636,35

Technika 595 117,00 597 359,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 329,00 75 573,54

środki z rezerwy ogólnej dla ZS nr 3 0,00 244,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 352,00 1 782,08

środki z rezerwy ogólnej dla ZS nr 3 0,00 1 430,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 737,00 4 305,00

środki z rezerwy ogólnej dla ZS nr 3 0,00 568,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 456 968,00 1 468 138,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 624,00 175 841,83

środki z rezerwy ogólnej dla ZS nr 3 0,00 1 217,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 754,00 8 875,82

środki z rezerwy ogólnej dla ZS nr 3 0,00 7 121,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 612,00 21 443,00

środki z rezerwy ogólnej dla ZS nr 3 0,00 2 831,00

Licea ogólnokształcące 1 276 433,00 1 281 727,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 344,00 159 921,13

środki z rezerwy ogólnej dla ZS nr 3 0,00 577,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 831,00 4 206,00

środki z rezerwy ogólnej dla ZS nr 3 0,00 3 375,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 820,00 10 162,00

środki z rezerwy ogólnej dla ZS nr 3 0,00 1 342,00

Szkoły zawodowe 559 383,85 561 850,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 099,87 70 368,87

środki z rezerwy ogólnej dla ZS nr 3 0,00 269,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 387,00 1 960,10

środki z rezerwy ogólnej dla ZS nr 3 0,00 1 573,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 111,00 4 736,00

środki z rezerwy ogólnej dla ZS nr 3 0,00 625,00625,00

1 573,10

625,00

80130

80120

1 573,10

577,13

2 467,10

269,00

269,00

3 375,00

1 342,00

1 342,00

577,13

3 375,00

2 831,00

2 831,00

5 294,13

80117

80115

Rozdział

568,00

1 217,83

7 121,82

7 121,82

11 170,65

1 217,83

1 430,08

1 430,08

568,00

2 242,62

244,54

244,54

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

Zmiana

21 174,50

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 672/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4D5E632-58B9-4DB9-9E28-E5E0F9F82500. Podpisany Strona 1



4 122 261,85 4 143 436,35

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 21 174,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4D5E632-58B9-4DB9-9E28-E5E0F9F82500. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 682 759,00 5 720 251,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 682 759,00 5 720 251,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

5 682 759,00 5 720 251,00

801 Oświata i wychowanie 18 768,63 23 872,59

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

18 768,63 23 872,59

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

18 768,63 23 872,59

855 Rodzina 656 000,00 623 000,00

Wspieranie rodziny 33 000,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

33 000,00 0,00

10 265 441,63 10 275 037,59

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85504

80153

Razem: 9 595,96

Rozdział Zmiana

37 492,00

75411 37 492,00

37 492,00

5 103,96

5 103,96

5 103,96

-33 000,00

-33 000,00

-33 000,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na
rok 2021

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 672/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4D5E632-58B9-4DB9-9E28-E5E0F9F82500. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 682 759,00 5 720 251,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 682 759,00 5 720 251,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

5 682 759,00 5 720 251,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 5 682 759,00 5 720 251,00

801 Oświata i wychowanie 18 768,63 23 872,59

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

18 768,63 23 872,59

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

18 768,63 23 872,59

Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na wyposażenie szkół
w podręczniki i materiały edukacyjne

18 768,63 23 872,59

855 Rodzina 656 000,00 623 000,00

Wspieranie rodziny 33 000,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

33 000,00 0,00

Dochody z zakresu adm. rządowej - " Dobry start" 33 000,00 0,00

10 265 441,63 10 275 037,59

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

75411

80153

85504

Razem:

-33 000,00

9 595,96

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok
2021- Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

37 492,00

37 492,00

37 492,00

37 492,00

5 103,96

5 103,96

5 103,96

5 103,96

-33 000,00

-33 000,00

-33 000,00

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 672/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4D5E632-58B9-4DB9-9E28-E5E0F9F82500. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 682 759,00 5 720 251,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 682 759,00 5 720 251,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy
oraz pozostałe nleżności

722 041,00 759 533,00

801 Oświata i wychowanie 18 768,63 23 872,59

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

18 768,63 23 872,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157,00 206,35

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 581,63 23 636,24

852 Pomoc społeczna 1 368 376,00 1 368 376,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 436 600,00 436 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 454,00 53 099,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 220,00 7 465,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 100,00 20 210,00

855 Rodzina 656 000,00 623 000,00

Wspieranie rodziny 33 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 32 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 839,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,00 0,00

10 265 441,63 10 275 037,59

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-1 890,00

0,00

0,00

1 645,00

245,00

-33 000,00

-33 000,00

-32 000,00

-839,00

-145,00

-16,00

9 595,96

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na
rok 2021

Rozdział Zmiana

37 492,00

75411 37 492,00

37 492,00

5 103,96

5 103,96

49,35

5 054,61

80153

85205

85504

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 672/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4D5E632-58B9-4DB9-9E28-E5E0F9F82500. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 682 759,00 5 720 251,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 682 759,00 5 720 251,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

722 041,00 759 533,00

Zadania bieżące KPPSP 722 041,00 759 533,00

5 682 759,00 5 720 251,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021-
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

37 492,00

Razem: 37 492,00

75411 37 492,00

37 492,00

37 492,00

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 672/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4D5E632-58B9-4DB9-9E28-E5E0F9F82500. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 768,63 23 872,59

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

18 768,63 23 872,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157,00 206,35

Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na
wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne

157,00 206,35

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 581,63 23 636,24

Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na
wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne

18 581,63 23 636,24

18 768,63 23 872,59

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

5 054,61

5 103,96

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021-
Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

5 103,96

80153 5 103,96

49,35

49,35

5 054,61

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 672/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4D5E632-58B9-4DB9-9E28-E5E0F9F82500. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 436 600,00 436 600,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 436 600,00 436 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 454,00 53 099,00

Zadania bieżące ZOW 51 454,00 53 099,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 220,00 7 465,00

Zadania bieżące ZOW 7 220,00 7 465,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 100,00 20 210,00

Zadania bieżące ZOW 22 100,00 20 210,00

436 600,00 436 600,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-1 890,00

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021-Zespół
Ośrodków Wsparcia w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85205 0,00

1 645,00

1 645,00

245,00

245,00

-1 890,00

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 672/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4D5E632-58B9-4DB9-9E28-E5E0F9F82500. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 656 000,00 623 000,00

Wspieranie rodziny 33 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 32 000,00 0,00

Dotacja celowa z zakresu adm. rządowej na " Dobry start" 32 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 839,00 0,00

Dotacja celowa z zakresu adm. rządowej na " Dobry start" 839,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145,00 0,00

Dotacja celowa z zakresu adm. rządowej na " Dobry start" 145,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,00 0,00

Dotacja celowa z zakresu adm. rządowej na " Dobry start" 16,00 0,00

835 600,00 802 600,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: -33 000,00

-145,00

-16,00

-16,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na
rok 2021-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

-33 000,00

85504 -33 000,00

-32 000,00

-32 000,00

-839,00

-839,00

-145,00

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr 672/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4D5E632-58B9-4DB9-9E28-E5E0F9F82500. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 513 395,73 1 521 152,73

Rodziny zastępcze 269 969,00 277 726,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

43 706,00 44 182,00

Miasto Warszawa - porozumienie na rodziny zastępcze 43 706,00 44 182,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

226 263,00 233 544,00

Powiat Drawski- rodziny zastępcze 12 924,00 13 177,00

Powiat Działdowski - rodzina zastępcza 79 481,00 85 575,00

Powiat Grodzisk - rodzina zastępcza niezawodowa 12 924,00 13 177,00

Powiat Nidzicki - rodzina zastępcza 72 730,00 73 283,00

Powiat Nowodworski-rodziny zastępcze 8 628,00 8 692,00

Powiat Przasnyski - rodziny zastępcze 8 628,00 8 692,00

13 295 819,41 13 303 576,41

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

64,00

7 757,00

64,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok
2021- Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

7 757,00

85508 7 757,00

476,00

476,00

7 281,00

253,00

6 094,00

253,00

553,00

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr 672/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4D5E632-58B9-4DB9-9E28-E5E0F9F82500. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 269 969,00 277 726,00

Rodziny zastępcze 269 969,00 277 726,00

3110 Świadczenia społeczne 183 744,00 191 501,00

Miasto Warszawa - rodzina zastępcza 27 182,50 27 658,50

Powiat Drawski- rodziny zastępcze 12 924,00 13 177,00

Powiat Działdowski - rodzina zastępcza 41 638,50 47 732,50

Powiat Grodzisk - rodzina zastępcza niezawodowa 12 924,00 13 177,00

Powiat Nidzica - rodziny zstępcze 40 871,00 41 424,00

Powiat Nowodworski-rodziny zastępcze 8 628,00 8 692,00

Powiat Przasnyski - rodzina zastępcza 8 628,00 8 692,00

269 969,00 277 726,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 7 757,00

553,00

64,00

64,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok
2021-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

7 757,00

85508 7 757,00

7 757,00

476,00

253,00

6 094,00

253,00

Załącznik Nr 21 do uchwały Nr 672/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4D5E632-58B9-4DB9-9E28-E5E0F9F82500. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14
	Załącznik 15
	Załącznik 16
	Załącznik 17
	Załącznik 18
	Załącznik 19
	Załącznik 20
	Załącznik 21

